关于拟接收程炼等12人为中共预备党员的公示

工商本15党支部拟于近期讨论接收程炼等12人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：

程炼，女，1997年5月出生，高中学历，现任工商管理学院学生会文艺部部长，曾获2015-2016学年校内三等奖学金，2015-2016学年“三好学生”荣誉称号。2015年10月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
杜琛仪，女，1997年11月出生，高中学历，现任校学生会新媒体部部长，曾获2015-2016学年校内二等奖学金。2015年12月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为郭梦雪、文迪，入党介绍人为郭梦雪、文迪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
董美，女，1996年2月10日出生，高中学历，现任工商管理学院管理一班团支书，曾获2015-2016学年国家励志奖学金。2015年10月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
韩笑，女，1996年12月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）高水平运动队田径队队长，曾获北京市大学生第三十二届田径精英赛60米第6名。2015年10月提出入党申请，2015年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
刘菁菁，女，1996年1月出生，高中学历，现任会计与财务管理15-3班生活委员，曾获2015-2016学年大庆油田奖学金。2015年10月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
盛洁，女，1997年1月出生，高中学历，现任财会15-1班团支书，曾获2015-2016学年校内二等奖学金以及“三好学生”“优秀志愿者”等荣誉称号。2015年10月提出入党申请，2016年3月经党支部研究确定为入党积分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
时艺宁，女，1997年11月出生，高中学历，现任学生社团联合会社团部部长，曾获2015-2016学年大庆油田奖学金以及“优秀团员“等荣誉称号。2015年12月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
文晨宇，男，1996年11月8日出生，高中学历，曾任管理15-3班班长，获得2015-2016年度中国石油奖学金，2015-2016年度优秀班干部。2016年3月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养人联系人 文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
王丹羽，女，1997年10月出生，高中学历，现任经济15-2班团支书，曾获2015-2016学年校内三等奖学金。2015年10月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
薛梦浩，男，1997年6月10日出生，高中学历，现任工商管理学院15经济二班学习委员，曾获2015-2016学年校内三等奖学金。2015年11月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
张鸥，女，1997年9月出生，高中学历，现任财会15-3班团支书，曾获2015-2016学年国家励志奖学金，三好学生，优秀学生干部及社会实践先进个人。2015年11月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
周扬，女，1997年6月出生，高中学历，2015-2016年本科学年获得校内三等奖学金及三好学生荣誉称号，现任工商管理学院学生会心理部部长。2015年11月提出入党申请，2016年3月15日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月6日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为文迪、郭梦雪，入党介绍人为文迪、郭梦雪。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。

公示起止时间：2017年05月15 日11时至05月 19日11时。
公示期间，工商本15党支部和工商管理学院党委（党总支）接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：殷建平
联系电话：89733095
来信来访地址：北京昌平中国石油大学（北京）工商管理学院党委
[bookmark: _GoBack]
工商管理学院党委
2017年05月15日